



PRODUCT SPECIFICATIONS

Product: Vanilla Chef's

Stock Code: 310110

Date: April 11, 2017

Description: This product is a double strength dark brown liquid having a characteristic of vanilla-like flavor and aroma with strong natural & artificial flavors.

Ingredient Statement: Water, Propylene Glycol, Vanillin, Ethyl Vanillin, Caramel Color, Natural & Artificial Flavors.

Allergen Statement: None Present

Organoleptic Properties:

Color: Dark Brown

Taste: Vanilla-Like

Aroma: Vanilla-Like

Physical Properties:

pH: 5.0 ± 5

Brix: 15.5 ± 1.0

Refractive Index: 1.35663 ± 005

Case Pack: 4 / 1 gallon

Packaging Dimensions: 12 3/4 x 12 3/4 x 12 3/4

Pallet Configuration: 12 x 4 = 48

Weight per Gallon: 8.5 lbs

Storage & Shelf Life: Keep in a cool dry place away from direct sun light.
12 months from date manufacture.

Country of Origin: USA

Kosher Certified: Certifiable upon request

BE Status: Non BE